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PeiiTUHr pernoHOB Poccuu no cpegHeit cymme A0/ra O4HOr0 3aHATOrO XuTtens cybvekta PP no utory Il kBaptana 2024 roaa

Cy6bekT PP

Pecny6svka TbiBa

AiImano-HeHewuKnit aBTOHOMHbIN OKpyT
Pecnybauka Caxa (AryTus)
TromeHcKkan obnacTb
XaHTbI-MaHCUIACKNI1 aBTOHOMHBbIN OKpyT - KOrpa
TromeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMMIA
MaragaHckas obnactb

YyYKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
Pecnybnnka Kanmbikua

CaxanuHckas obnactb

MockoBcKan 061acTb

KamuyaTckuit kpam

HoBocnbupckan obnactb
MypmaHcKaa 0bnacTb

r. Mocksa

r. CaHKT-lNeTepbypr

ApxaHrenbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMUM
ApxaHresibcKas obiactb

Pecnybinka Komu

Pecnybnnka Kapenua

HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT
MpumopcKuii Kpan

AMypcKas obiactb

Pecnybnuka bawKopTocTaH
YamypTckana Pecnybauvka

Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
Pecnybnuka bypatua

Donr B 2024 ropgy*

1112 231,09

876 356,65
833 759,65
761 164,46
758 033,38
719 850,72
711 636,49
673 465,25
672 342,39
659 276,73
634 125,80
619 522,94
614 282,53
609 076,59
608 354,81
604 239,68
598 554,87
597 231,93
579 832,83
575542,32
571 027,16
567 734,63
565 075,80
559 098,74
557 704,19
553 378,89
547 939,47

Donr s 2023 roay*
(py6nen)
697 292,97
812 090,85
685 138,88
677 734,12
692 808,23
604 915,61
618 776,87
572 902,66
492 563,25
566 426,43
532972,11
531 244,30
504 887,08
521 488,79
505 075,18
512 195,79
516 884,33
518 422,77
523 321,30
495 659,88
549 020,50
460 606,96
471 125,50
436 913,75
430 839,24
428 909,59
446 970,52

M3meHeHue pgonra**
(pybnen)

414 938,12
64 265,80
148 620,77
83 430,34
65 225,15
114 935,10
92 859,62
100 562,59
179779,14
92 850,30
101 153,68
88 278,64
109 395,45
87 587,81
103 279,63
92 043,89
81 670,54
78 809,16
56 511,53
79 882,45
22 006,66
107 127,66
93 950,30
122 185,00
126 864,95
124 469,30
100 968,95

OnHamuka**
(%)

59,51

7,91
21,69
12,31

9,41
19,00
15,01
17,55
36,50
16,39
18,98
16,62
21,67
16,80
20,45
17,97
15,80
15,20
10,80
16,12

4,01
23,26
19,94
27,97
29,45
29,02
22,59

N3meHeHHe
mecTta**
™
-1
™
™
-2
™
-1
HeTt
™12
-1
Het
Het
176
Het
T3
T1
J-1
J-3
-6
Het
J-11
T2
J-1
176
176
176

Het
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

KpacHoapckuia Kpai

NpKyTcKaa obnactb
3abalikanbCKuit Kpali
CsepasioBckasa obnacTtb
KpacHogapckmin Kpaii
XabapoBCKMi Kpait

Mepmckuin Kpaw

Pecnybnvka Antai
NleHnHrpaackan obnactb
Pecnybnuka Aabirea (Aabires)
KypraHckaa obnactb
Pecnybanka Xakacus
KemepoBsckasa obnactb - Kysbacc
OpeHbyprckan ob6nacTb
Kanyckas obnactb

Tomckan obnactb

PasaHckasa obnactb
Bonoroackan obnactb
YyBawckana PecnybamKa - Yysawus
Omckan obnactb

AcTpaxaHcKas obiactb
Pecnybnvka CeBepHan Ocetua - AnaHus
KanuHuHrpagckas obnactb
Tynbckan obnactb

OpnoscKas obnactb

PocToBcKas obiactb

Kuposckasa obnactb

EBpelickan aBTOHOMHasA 061acTb
YenabuHckasa obnactb

TBepckasa ob6nacTb

Koctpomckas obnactb
AnTancKkum Kpam

Donr B 2024 ropgy*

546 750,52
543 328,77
541 445,95
536 364,32
531 672,74
530 244,68
522 849,29
513 791,04
510362,30
501 310,77
475 987,62
471 460,48
466 067,31
465 765,89
464 983,31
462 095,51
456 476,55
456 070,84
454 760,16
453 169,48
442 511,47
428 027,93
425911,66
425 670,35
418 983,66
418 638,97
416 073,98
411 714,70
410 768,02
410 014,94
403 057,48
397 185,29

Donr e 2023 rogy*

462 652,45
457 574,28
440 541,49
427 958,29
402 173,38
455 946,86
426 100,33
395 729,79
438 433,32
382 324,80
390 094,46
392 989,43
388 669,54
407 339,43
380 900,36
395 024,13
367 478,43
382 235,85
374 350,27
368 433,77
355 636,69
316 305,69
359 072,67
343 436,44
339 453,50
326 622,79
347 549,76
368 884,77
333 303,74
354 430,79
333032,19
321 209,24

M3meHeHue pgonra**

84 098,06
85 754,49
100 904,47
108 406,02
129 499,36
74 297,82
96 748,95
118 061,25
71928,98
118 985,97
85 893,16
78 471,06
77 397,77
58 426,46
84 082,95
67 071,38
88 998,12
73 835,00
80 409,89
84 735,71
86 874,78
111722,24
66 838,99
82 233,91
79 530,16
92 016,18
68 524,22
42 829,94
77 464,28
55 584,15
70 025,29
75976,04

OnHamuka**
(%)
18,18
18,74
22,90
25,33
32,20
16,30
22,71
29,83
16,41
31,12
22,02
19,97
19,91
14,34
22,07
16,98
24,22
19,32
21,48
23,00
24,43
35,32
18,61
23,94
23,43
28,17
19,72
11,61
23,24
15,68
21,03
23,65

N3meHeHHe
mecta**

J-5
-4
-2
™2
™4
-7
Het
™2
-7
T5
™2
Het
™
J-6
™2
-5
14
-2
J-1
Het
T2
1713
J-1
T2
T2
14
-2
-9
J-1
-6
-2
-1
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKTt PO

YnbaHoBcKaa obnacTb
CmoneHckasa obnactb
Camapckas obnactb
BopoHexckan obnactb
Kypckas obnactb
MeH3eHcKas obnactb
Aipocnasckan o61acTb
Hosropogackan obnactb
HukeropogcKkas obnacTtb
KapayaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
Benropoackasa obnactb
CTaBpONObCKUIA Kpali
Pecnybavka Mapwuii 3n
BpaHckaa obnactb
TamboBcKkan obnacTb
JNnneuKas obnactb
Bnagmmupckas obnactb
Bosrorpaackas obnactb
CapaTtoBcKas obsiactb
McKkoBckas obnactb
Pecny6anka Mopaosus
MBaHoBCKaA 061acTb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
r. Cesactononb
Pecnyb6nnka Kpbim
Pecnybnvka farectaH
YeueHckas Pecnybamka
Pecnybanka NHrywetus

Donr B 2024 ropgy*

394 525,71
394 498,28
387 087,87
384 433,49
381 848,45
381551,13
379 428,97
378 263,47
377 818,49
376 500,84
376 039,60
371697,12
362 712,51
356 949,97
354 834,96
352 756,43
347 259,81
344 795,91
343 856,39
342 960,02
323 078,32
309 783,57
248 837,02
176 090,17
164 133,75
152 629,07
148 973,73

87 450,28

* no utory Il KBapTana Ha O4HOrO 3aHATOrO rpaxAaHMHa B BO3pacTe 15-72 nert.
** 332 12 mecaues — no utory |l KBapTana 2024 roga 0THOCUTENbHO TOro e nepuoaa (Il keapTtana) 2023.

Donr e 2023 rogy*

320694,00
310379,00
316 759,43
315 796,79
312 313,61
316 055,52
305 342,04
318 319,49
303 241,33
288 740,34
302 058,45
304 913,71
315 780,78
291 969,32
286 044,98
291 158,67
289 435,22
284 107,91
290 074,93
292 450,73
259 626,67
263 704,12
201 513,97
139 093,04
128 410,93
113 995,17
110 106,93

63 781,03

M3meHeHue pgonra**

73 831,71
84 119,27
70 328,45
68 636,69
69 534,85
65 495,60
74.086,93
59 943,97
74 577,16
87 760,50
73 981,15
66 783,41
46 931,73
64 980,66
68 789,98
61 597,76
57 824,59
60 687,99
53 781,46
50 509,29
63 451,65
46 079,45
47 323,04
36 997,13
35 722,82
38 633,90
38 866,80
23 669,26

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiitax LIb P® n Poccrarta.

OnHamuka**
(%)
23,02
27,10
22,20
21,73
22,26
20,72
24,26
18,83
24,59
30,39
24,49
21,90
14,86
22,26
24,05
21,16
19,98
21,36
18,54
17,27
24,44
17,47
23,48
26,60
27,82
33,89
35,30
37,11

N3meHeHHe
mecta**

-1
176
-1
™
™2
-2
™2
-7
™2
18
™
-2
-7
Het
14
J-1
Het
T2
-3
-7
T1
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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